
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N° 0049594/2019 

VISTO 

El pedido d e equivalencia formulado por lo moestronda MARÍA DE LOS 
ÁNGELES ORDOÑEZ alumno de lo Maestría en Investigación Educativo o fin de 
que se le reconozca c o m o equivalencia el Seminario de Posgrado 
"Movimientos Sociales, Acción colectiva y Protesta Social en América Latina" 

CONSIDERANDO 

Que dichio curso se dictó en el Morco del Doctorado en Estudios Sociales de 
América Latino del Centro de Estudios Avanzados, ECS, UNC, 

Que el Secretario Académico del Doctorado en Estudios Sociales de América 
Latino del Centra d e Estudios Avanzados, se Lio expedida favorablemente 
poro otorgar esto equivalencia; 

Por ello; 

Artículo 1°: Reconocer o lo moestronda MARÍA DE LOS ÁNGELES ORDOÑEZ DNI: 
35.133.758, alumno d e lo Maestría en Investigación Educativo el Seminario de 
Posgrado "Movimientos Sociales, Acción colectiva y Protesta Social en 
América Latina", dictado en el morco del Doctorado en Estudios Sociales de 
América Latino del CEA, FCS, UNC, que fuero a p r o b a d o c o n uno calificación 
de 9{nueve) puntos y otorgar c o m o equivalencia c o n lo calificación de 
APROBADO lo materia "Optativa //" (90423) correspondiente ol Plan d e Estudios 
d e lo Maestría en Educación Educativo. 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese o Despochio 
de Alumnos del CEA, o lo interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A QUINCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE 
DE DOS MIL DIECINUEVE 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCIÓN N° 190/19 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República /srgepĵ Pja fenpi A 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 /cZQSSL̂  '''̂ ^ 

WWW.Cea.UnC.edu.ar - centro@cea.unc.eblj;ári^ E s t u d i o s A v a n z a d o s 
^ S ^ C L l ñ d da C i a n c i a s S o c i a l e s 

r-


